g Zuny

Administracion Federal de Ingresos PUblicos
"'1983/2023 - 40 ANOS DE DEMOCRACIA"

ANEXO
Numero: 1F-2023-00939469-AFIP-SESUADMARD#SDGOAI
MAR DEL PLATA, BUENOS AIRES
Jueves 4 de Mayo de 2023
Referencia: Anexo Subasta de Mercaderias Mayo023
NCM Valor  Impuesto Tasa Intervencion Domicilio
Aduana Actuacion Acta Lote o Mare Item Subitem Cantidad Descripcion (pormenorizada) (PA) Aduana Interno EfectivaEstampilla3® Almacenamiento
(Pesos) (si/fno)  LlI. Organismos /Entrega
Mar del 17707-32- TELEFONOS CELULARES $ AV. DE LOS
18037GSM000008 10 MARCAS Y MODELOS 85171231 Sl 10,5 Sl NO PESCADORES
Plata 2018 24.700,00
VARIOS 831
AV. DE LOS
Mar del 17707-29- 1 g37G5M000014 2 CAMARA GO PRO 8525.80.20° N I NO PESCADORES
Plata 2018 7.964,07 831
Mar del 17707-24- PAR DE PARLANTE AV. DE LOS
Plata 2018 18037GSM000044 1 P/AUTO 1200W. 85189010 $583,80 N Sl NO PESCADORES
SUZUKUTIME 831
CONSOLA MIXER DE AV. DE LOS
Mar del 17707-24- 18037GSM000044 1 AUDIO PROFESIONAL 85437031 $ N NO NO PESCADORES
Plata 2018 1.622,00
MOON 831
Mar del 17707-24- LUCES P/DISIOKEY AV. DE LOS
Plata 2018 18037GSMO000044 2 VIDEOMAX, BOLA DE 85392200 $583,80 N NO NO PESCADORES
LUCES LED 831
CAMARA FILMADORA
Mar del 17707-24- 1 g37G5M000044 3 DIG. 2 DA CAL. VARIAS - geo5g099 $ N S NO PESCADORES
Plata 2018 MARCAS, CAMARA 5.838,00 831
DEPORTIVA
AV. DE LOS
Mar del 17707-24- CAMARA FILMADORA $
Plata 2018 18037GSM000044 1 DIGITAL 1 GOPRO 85258029 1.946,00 N Sl NO EEECADORES
AV. DE LOS
Mar del 17707-45- CELULAR SAMSUNG J7 $
Plata 2018 19037GMO000038 5 NEO 85171231 7.058,80 SI 10,5 Sl NO SEECADORES
AV. DE LOS
Mar del 17707-45- CELULAR IPHONE 6 SPACE $
Plata 2018 19037GMO000038 1 GRAY 32 GB 85171231 6.050.40 Sl 105 SI NO ggl,ElSCADORES
AV. DE LOS
Mar del 17707-45- CELULAR IPHONE 6S $
Plata 2018 19037GMO000038 2 SPACE GRAY 64 GB 85171231 12.100,808| 105 SI NO PESCADORES

831



Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del
Plata

Mar del

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-
2018

17707-45-

19037GMO000038

19037GM000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

19037GMO000038

CELULAR IPHONE 6S
SPACE GRAY 16 GB

CELULAR IPHONE 6
SILVER 64GB

CELULAR IPHONE 7
SILVER 32GB

CELULAR IPHONE 7 PLUS
ROSE GOLD 32 GB

CELULAR IPHONE 7 PLUS
BLACK 128 GB

CELULAR LG K4 DUAL

CELULAR LG K41

CELULAR MOTOROLA E4
PLUS

CELULAR MOTOROLA G4

CELULAR MOTOROLA G5

CELULAR MOTOROLA
MOTO 722

CELULAR MOTOROLA
MOTO C

CELULAR MOTOROLA
MOTO C

CELULAR MOTOROLA
MOTO Z PLAY

CELULAR MOTOROLLA G5

S

CELULAR MOTOROLLA G5

PLUS

CELULAR SAMSUNG
GALAXY A5

CELULAR SAMSUNG

85171231

85171231
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85171231
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$
6.050,40

$
6.050,40

$
6.050,40

$
6.050,40

$
6.050,40

$
1.210,08

$
1.210,08

$
2.420,16

$
4.033,60

$
4.033,60

$
3.025,20

$
2.420,16

$
2.420,16

$
1.008,40

$
1.210,08

$
3.630,24

$
1.008,40

$
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11

GALAXY A7

CELULAR SAMSUNG
GALAXY J2PRO

CELULAR SAMSUNG J7
PRIME

CELULAR SAMSUNG J7
PRO

CELULAR SAMSUNG J7
PRO

CELULAR SAMSUNG S8

CELULAR SAMSUNG S8

CELULAR SAMSUNG S9

CELULAR HUAWEI Y7

CROMECASTTVS

CAMARA ACTION ULTRA

HD

85171231

85171231

85171231

85171231

85171231

85171231

85171231

85171231

85171231

85176299

85258029

AURICULARROARMARLEY 85183000

TABLET 7"

CAMARA DIGITAL
FOTOGRAFICA CANON
REBEL T6

DRONE

PLAY STATION 4 SONY

PARLANTE MOBILE
SPEAKER

PARLANTE PARSON

84714190

85258029

95030097

95045000

85185000

85185000

2.420,16

$
2.016,80

$
4.840,32

$
1.210,08

$
4.840,32

$
1.613,44

$
3.226,88

$
3.226,88

$
1.008,40

$
9.027,00

$
2.843,68

$ 100,84

$
1.008,40

$
1.815,12

$
1.008,40

$-

$
5.317,12

$ 483,37
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PARLANTE CHARGE 3 85185000
PARLANTE MS-337BT 85185000
PARLANTE T&G 85185000
PARLANTE LOGITECH 85185000
PARLANTE INOVA 85185000
PARLANTE T&G 85185000

PARLANTE REEN SPEAKER 85185000

mggf all\lgHDFEl gI?éAKER 85181090
PARLANTE TOUCH MINI  gg155000
JDA GALIDAD GENERICOS 25219090
JDA CALIDAD SIN MARGA 85219090
AUTOESTEREO P/CD MP3

1RA CALIDAD PHOSE 85219090

PARLANTE JBL 85185000
PARLANTE SIN MARCA 85185000
PARLANTE SOUL 85185000
PARLANTE BLUE TOOTH 85185000

PARLANTE BOSE 85185000

$ 966,75

$ 966,75

$ 966,75

$ 580,05

$
1.450,12

$
1.450,12

$ 483,37

$ 483,37

$ 483,37

$
2.103,36

$
1.051,68

$
1.051,68

$
4.507,20

$
8.451,00

$
2.253,60

$
1.126,80

$563,40
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PARLANTE MUSIC FLOW 85185000

PARLANTE UMIC

PARLANTE SIN MARCA

PARLANTE FLAT BAND

PARLANTE PAHOPA

PARLANTE HARRISON

PARLANTE CREATION
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NOGA
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PLAYFECT
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PS3
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85183000

85183000

$ 563,40

$ 563,40

$ 563,40

$
1.126,80

$ 563,40

$ 563,40

$ 563,40

$
1.407,00

$
2.814,00

$ 281,40

$
1.125,60

$ 750,40
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$ 187,60
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Plata  2018/1 19037GSM000032 1 AURICULAR PHILIPS 85183000 $ 187,60 NO NO NO PESCADORES

831
AV. DE LOS
Mar del 17707-9- ) 4)37:,5M000032 1 AURICULAR NOGA 85183000 $ 187,60 NO NO NO PESCADORES
Plata  2018/1 o
Mar del 17707-9- AV. DE LOS
19037GSMO000032 1 AURICULAR GENIUS 85183000 $ 187,60 NO NO NO PESCADORES
Plata 2018/1 831
Mar del 17707-9- AV. DE LOS
19037GSMO000032 1 AURICULAR SDYTD 85183000 $ 187,60 NO NO NO PESCADORES
Plata 2018/1 831
Mar del 17707-9- AV.DE LOS
19037GSMO000032 1 AURICULAR BT VERSION 85183000 $ 187,60 NO NO NO PESCADORES
Plata  2018/1 e
AV. DE LOS
Mar del 17707-9- $
o T 19037GSM000032 1 PS4 SONY 95045000 o0 0 NO NO NO gsl)ElSCADORES
AV. DE LOS
Mar del 17707-9- ) 9337:5M000032 1 PS4 SONY 85234990 ° NO NO NO PESCADORES
Plata  2018/1 4.690,00 oo
AV. DE LOS
Mar del 17707-9- ) 537550000032 2 CAMARA WEB P/PC SONY 85258019 ° NO NO NO PESCADORES
Plata  2018/1 1.125,60 e
Mar del 17707-9- AV. DE LOS
19037GSMO000032 1 PLAY STATION TV SONY 95045000 $562,80 NO NO NO PESCADORES
Plata  2018/1 e
Mar del 17707-9- AV. DE LOS
19037GSMO000032 1 SINTETIZADOR TV NOGA 92071010 $ 187,60 NO NO NO PESCADORES
Plata  2018/1 e
AV. DE LOS
Mar del 17707-9- CONTROL ANALOGO
gl 2T 19037GSM000032 1 N 95045000 $ 281,40 NO NO NO gngADORES
AV. DE LOS
Mar del 17707-9- CONTROL ANALOGO
N del T 19037GSM000032 1 N 95045000 $281,40 NO NO NO g?l)El'SCADORES
AV. DE LOS
Mar del 17707-9- $
o del 27079 19037GSM000032 6 COMANDO 24FLATBAND 95045000 § (oo 40 NO NO NO g?I)ElSCADORES
Mar del 17707-9- AV. DE LOS
19037GSMO000032 1 BATTELFIELD PS3 85234990 $375.20 NO NO NO PESCADORES
Plata 2018/1 831
Mar del 17707-9- AV. DE LOS
19037GSM000032 1 AURICULAR NOGA 85183000 $ 187,60 NO NO NO PESCADORES
Plata 2018/1 831
AV. DE LOS
Mar del 17707-9- CONTROL PARA JUEGO
N del T 19037GSM000032 1 oL B 95045000 $ 28140 NO NO NO SEECADORES
Mar del 17707-9- AV. DE LOS
19037GSM000032 1 AURICULAR NOGA 85183000 $ 187,60 NO NO NO PESCADORES
Plata  2018/1 =
AV. DE LOS
Mar del 17707-45- 1 437:5M000037 1 DRONE XSC 95030007 ° NO sI NO PESCADORES

Plata 2018 1.008,40
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CAMARA 4K VARIAS

1 GOOGLE CHROMECAST

GOOGLE

PARLANTE MINI

PARLANTES INNOVA

PARLANTE MINI

PARLANTES INNOVA

PARLANTE MINI

PARLANTES INNOVA

85258029

85176277

85189010

85189010

85189010

PARLANTE PARO058. INOVA 85189010

PARLANTE PARO063. INOVA 85189010

PARLANTE MINI

PARLANTES SEISA

PARLANTE MINI

PARLANTES MINION

CAMARA DUMMY

CAMERA

PARLANTE MODEL

85189010

85189010

85258029

85189010

PARLANTE PARO053. INOVA 85189010

PARLANTE PARO060. INOVA 85189010

PARLANTE PAR160

PARLANTE PERRO

PARLANTE EFFECT

PARLANTE PARLANTE

ALTO. INOVA

85189010

85189010

85189010

85189010

$
2.016,80

$
1.318,50

$
1.758,00
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1.758,00
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$
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$
9.229,50

$
7.911,00

$
3.955,50

$
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$
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$
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$
2.637,00

$
2.637,00

$
1.318,50
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Mar del 17707-23- PARLANTE PARLANTE $ AV. DE LOS

viar del 2779723 19037G:SM000052 1 A 85189010 § ;10 o) NO si NO PESCADORES
AV. DE LOS
Mar del 17707-23- $
el 23 19037G:SM000052 1 PARLANTE DINAX SOUND 85189010 § 510 o NO I NO PESCADORES
AV. DE LOS
Mar del 17707-23- $
o del 1o 2% 10037GSM000052 1 PARLANTE DINAX GET UP 85189010 § 510 o NO si NO PESCADORES
AV. DE LOS
Mar del 17707-23- 19037G.5M000052 1 PARLANTE DINAX SOUND 85189010 ° NO i NO PESCADORES
Plata  2019/1 131850 PE
AV. DE LOS
Mar del 17707-23- PARLANTE PARLANTE $
var del 1779123 19037G:SM000052 1 AR R 85189010 § ;10 ) NO i NO PESCADORES
AV. DE LOS
Mar del 17707-23- $
o 4ol 2 ToT 2% 19037GSM000052 1 PARLANTE KOSMO 85189010 § 110 o NO i NO PESCADORES
AV. DE LOS
Mar del 17707-23- 1 9037G.smo00052 1 PARLANTE ORYX 85189010 5 NO S| NO PESCADORES
Plata  2019/1 1.318,50 PE
AV. DE LOS
Mar del 17707-23- 19037G.5M000052 1 PARLANTE ACID NEW 85189010 ° NO i NO PESCADORES
Plata  2019/1 131850 PE
AV. DE LOS
Mar del 17707-2- CELULAR XIAOMI REDMI $
o Gel 27072 20037GSM000002 3 eV RAR 85171231 § 12 o I 105 Sl NO PESCADORES
Mar del 17707-2- AV. DE LOS
20037GSM000002 1 AURICULAR KOSMO I7S 85183000 $300,90 NO NO NO PESCADORES
Plata 2020 oot
AV. DE LOS
Mar del 17707-3- 54037GsM000003 2 PARLANTE DINAX 8518.21.00° NO NO NO PESCADORES
Plata 2020 2.466,80 PES
AV. DE LOS
Mar del 17707-3- FUNDAS PARA CELULAR $
Mar del 217073 20037G:5M000003 88 DA 4202.32.003, . 2¢NO NO NO PESCADORES
AV. DE LOS
Mar del 12598- $
el 20 o 20037SM000004 1 IPHONE 8 SILVER 64GB  8517.12.315, 1 0| 05 sl NO PESCADORES
AV. DE LOS
Mar del 12598- IPHONE 8 SPACE GRAY $
Ve del 2598 o 20037SM000004 1 oo 8517.12.313, 10 10! 05 sl NO PESCADORES
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